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Gjøvik: 
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FORESPØRSEL NR.: 217422  
BENEVNELSE: NYTT VANT - GJØVIK OLYMPISKE FJELLHALL 
 
På vegne av Oppdragsgiver Gjøvik Olympiske Anlegg AS (GOA) inviteres det til konkurranse, som 
beskrevet under. GOA er eid av Gjøvik kommune. Gjøvik kommune ved Anskaffelser – 
fellesenhet for innkjøp i Gjøvikregionen er den som gjennomfører konkurransen for 
Oppdragsgiver. Innkjøpsenheten er organisert som en vertskommuneløsning, hvor Gjøvik 
kommune er verten og således den som er juridisk ansvarlig ovenfor kontraktsmotparten i 
konkurranseprosessen. Gjøvikregionen består av kommunene Østre Toten, Vestre Toten, Søndre 
Land, Nordre Land og Gjøvik. 
 

På vegne av Oppdragsgiver Gjøvik Olympiske Anlegg AS bes det herved om tilbud på 
leveranse av nytt vant i Fjellhallen etter de anvisninger, som følger under:   
 
 

Kort beskrivelse av oppdraget: 
Oppdraget gjelder nytt vant i fjellhallen organisert som en totalentreprise (NS 8407) og hvor 
Gjøvik Olympiske Anlegg AS er oppdragsgiver. Følgende beskrivelse gjelder overordnet:  
 
Formålet er at vantet skal tilfredsstille krav framsatt fra Norges Ishockeyforbund. Særlig 

kravspesifikasjon utover dette følger som eget vedlegg til denne forespørselen. 

 
Oppdraget organiseres som en totalentreprise etter NS 8407, hvor leverandøren har det hele og 
fulle ansvaret for prosjektering, fremdrift, kvalitet, kostnad og utførelse. 
 
 
Besiktigelse: 
Det vil ikke bli arrangert felles befaring. Befaring bør foretas og avtale om dette gjøres ved å ta 
kontakt med kontaktperson. Kontaktperson se punkt under.  
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Øvrige betingelser som gjelder ved denne anskaffelsen: 
 
 

Bestilling Den kontrakt som blir opprettet anses som bestilling. All annen 
bestilling eller forpliktelse er ugyldig. NS 8407A legges til grunn. 

Leveringssted / 
mottaker 

Leveringssted er angitte plassering i Fjellhallen, Gjøvik 

Faktura Oppdragsgivers betalingsbetingelser. 

Betalingsbetingelser Netto pr 30 dager etter mottak av korrekt faktura ihht NS 8407 

Leveringsbetingelser Ferdig prosjektert, godkjent, bygget og overlevert ihht NS 8407 

Leveringsdato Byggeperiode 18.04.2017 – 01.08.2017 
Ferdigstillelse senest innen 01.08.2017 

Anskaffelsesprosedyre Åpen tilbudskonkurranse etter Del II i Anskaffelsesforskriften. Det 
vil bli lagt opp til forhandlinger etter tilbudsinngivelse. 
Kunngjort i Doffin.no 

Forbehold Det tas forbehold om vedtak på nødvendig finansiering. 

Kontaktperson Anders Motrøen, 959-72203 
Anders.motroen@fjellhallen.no 

 
Andre betingelser, 
kvalifikasjon, 
dokumentasjon 

 

 Leverandør skal være et lovlig etablert foretak og 
dokumentere dette med firmaattest. Leverandøren er 
ansvarlig for at skatter og avgifter er betalt ihht 
gjeldende bestemmelser. Dokumentasjon, ikke eldre enn 6 
mnd skal medleveres tilbudet.  

 Leverandøren skal følge forskrift om lønns- og 
arbeidsvilkår i offentlige kontrakter ved dette oppdraget 
om gjengs lønn og arbeidsvilkår. Ved avvik aksepterer 
leverandøren at Oppdragsgiver kan holde tilbake deler av 
kontraktssummen inntil forholdet eller avviket er rettet 
opp. 

 Se for øvrig andre krav i den digitale kunngjøringen i 
Mercell 

 

 
Valg av leverandør 

 
Valg av leverandør vil bli foretatt utifra følgende kriterier:  
(kriteriene er gitt i prioritert rekkefølge) : 
 
1 - Leveransens totale pris 
2 - Fremdrift - ferdigstillelse 
3 - Organisering og gjennomføring av oppdraget 
4 - Kvalitet, herunder også estetisk vurdering og evt. forbedringer       
utover minstekrav.   
 

Vedlegg 1. Egenerklæring - gjengs- lønns- og sosiale arbeidsvilkår 
2. Spesifikasjon nytt vant 
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Konkurranseregler- og vilkår og retningslinjer: 
I forbindelse med forespørselen ønsker oppdragsgiver å gjøre tilbyder oppmerksom på en del 
konkurranseregler som gjelder ved denne forespørselen, og de er som følger: 
 

Beskrivelse 

Tilbud mottatt etter innleveringsfristens utløp kan bli forkastet uten videre begrunnelse. 

Det vil ikke bli foretatt offentlig tilbudsåpning, hvis ikke annet er uttrykkelig angitt i invitasjonen. 

Oppdragsgiver forbeholder seg retten til å føre oppklaringsmøter / forhandlingsmøter med tilbyder på 
grunnlag av det innsendte tilbud og erstatningsfritt å kunne forkaste hele eller deler av tilbudene 

De tilbydere som ikke har fått tilslag vil snarest mulig bli varslet om hvem som har fått oppdraget. 
Øvrige tilbydere vil det, som regel, ikke bli gitt opplysninger om 

Hvis Deres tilbud på noen måte avviker fra de krav som er gitt i forespørselen må dette spesielt angis 
som “Avvik” i tilbudet. 

Oppdragsgiver er alltid villig til å vurdere alternative løsninger, som etter tilbyders vurdering er 
fordelaktig for Oppdragsgiver. Slike alternative løsninger, skal vedlegges som et “Alternativ til 
tilbudet”. Tilbydere gjøres oppmerksom på at Oppdragsgiver står fritt til anta eller forkaste hele eller 
deler av slike alternativ 

Muntlige/telefoniske beskjeder/avtaler i forbindelse med tilbudet, skal bekreftes skriftlig.  
Referansenummer og benevnelse skal alltid oppgis. 

Hvis tilbyder er i tvil om opplysninger eller krav som er gitt i forespørselen så skal Oppdragsgivers 
saksbehandler kontaktes snarest. 

Hvis slike oppklaringer vurderes å være av betydning for de øvrige tilbydere, så vil disse også bli 
informert. 

Tilbudet skal oversendes vedlagt oversendelsesbrev med forpliktende underskrift. 

Fremst i tilbudet skal det være en innholdsfortegnelse. 

Tilbudet forøvrig skal være ordentlig presentert, slik at arbeidet med tilbudet ikke vanskeliggjøres. 

Oppdragsgiver har ikke noe økonomisk ansvar for nedlagt arbeider, eller andre kostnader i forbindelse 
med Deres tilbud. 

Tilbud avgitt pr. telefax eller mail aksepteres ikke – kun via innkjøpssystemet Mercell 

Tilbudet skal avgis på norsk. 
 

Innlevering / 
digital 
innlevering 

Tilbudsfrist: 

Tilbudet skal være Anskaffelser – fellesenhet for innkjøp ihende innen 
de frister som er definert i kunngjøringen gjennom 
innkjøpssystemet Mercell. 

Vedståelse: Tilbudet skal vedstås i 60 dager fra innleveringsfrist.  

  

 
Med vennlig hilsen 
 

Lars Erik Hveem 
Rådgiver 

Anskaffelser Fellesenhet - Gjøvikregionen  
E-post: lars-erik.hveem@gjovik.kommune.no 
Telefon: 61 18 97 94  /91 62 58 48 
Gjøvik kommune, Postboks 630, 2810  Gjøvik 
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